СОВЕТ ОСИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

«29» октября 2025 год с.Осиново

КАРАР

№12

О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Осиновское сельское
поселение» ЗМР РТ, утвержденное
решением Совета Осиновского сельского
поселения от 25.11.2013 года № 137 (с
изменениями, внесенными решениями
Совета Осиновского сельского поселения №
205 от 11.08.2014 года, № 301 от 19.12.2018
года, № 356 от 13.11.2019 года, № 48 от
03.06.2021 года, №103 от 16.02.2023, №109
от 01.06.2023 года)

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.2025 № 158-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Осиновское
сельское поселение» Зеленодольского муниципального района, Совет Осиновского
сельского поселения решил:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета Осиновского сельского поселения О внесении
изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Осиновское сельское поселение» ЗМР РТ, утвержденное решением Совета Осиновского
сельского поселения от 25.11.2013 года № 137 (с изменениями, внесенными решениями
Совета Осиновского сельского поселения № 205 от 11.08.2014 года, № 301 от 19.12.2018
года, № 356 от 13.11.2019 года, № 48 от 03.06.2021 года, №103 от 16.02.2023, №109 от
01.06.2023 года), следующие изменения:

1.1. в абзаце пятом пункта 3 статьи 9  слова «состав и сроки» заменить словами
«порядок, состав и сроки формирования и».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, обнародовать на
информационных стендах Осиновского сельского поселения по адресам: с.Осиново
(рядом с адм. зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по ул.Юбилейная, в
с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский
по ул.Центральная.

Глава  Ю.А. Харинкин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/